
 

Winstone Aggregates A Division of Fletcher Concrete Limited     
Prices are subject to regular review and purchase is subject to Winstone Aggregates’ terms and conditions. All sales are by weight and conversion rates are 

approximate only. All products are subject to availability. Prices do not include GST. Pricelist effective 1 July 2018. 
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Trade Price List 
Te Matai Quarry 
436 Te Matai Road, Whakarongo.  Ph: 06 354 1081 

Open Monday to Friday 7.30am—5.00pm, Saturday 7.30am—12.00pm.  

PRODUCT CODE Current LIST $ per 
tonne 

Current 
LIST $ per 

m3 

CONVERSION 

Roading     

General All Passing 20 GAP20 15.24 24.38 1.60 

General All Passing 40 GAP40 13.29 22.19 1.67 

General All Passing 65 GAP65 11.48 19.64 1.71 

GAP 65 Cement Stabilised GAP65CS 23.21 34.82 1.50 

TNZ AP 40 M/4 TNZ40 18.51 30.92 1.67 

Sand     

Slurry Sand Type 2 SANDSL2 30.18 45.27 1.50 

Crusher Dust CRDUST 17.98 25.53 1.42 

Thermal  Sand SANDT 22.31 31.23 1.40 

Sand - 3MM SAND3MM 32.70 45.78 1.40 

Concrete Sand SANDC 24.74 37.61 1.52 

Sand - 7MM Blockmix SAND7MMBM 14.30 21.46 1.50 

Sand – Coarse SANDCOARSE 23.29 32.60 1.40 

Crusher Dust Washed CRDUSTW 13.84 19.38 1.40 

Building     

Builders Mix BUILD 15.54 27.97 1.80 

Bedding Material (Drainage) BED 29.13 43.70 1.50 

Peametal PM 9.10 14.56 1.60 

Washed Stone 25-40MM WS25-40MM 15.05 24.08 1.60 

Concrete Aggregates     

Pebbles 13mm PEB13 21.80 34.88 1.60 

Pebbles 20mm PEB20 18.69 29.90 1.60 

Concrete Agg 14-5mm CA145 20.52 32.83 1.60 

Concrete Agg 20-10mm CA20 18.80 30.09 1.60 

Sealing Chip     

Grade 1 Sealing Chip SC1 41.83 58.56 1.40 

Grade 2 Sealing Chip SC2 36.49 49.26 1.35 

Grade 3 Sealing Chip SC3 36.49 49.63 1.36 

Grade 4 Sealing Chip SC4 36.49 47.81 1.31 

Grade 5 Sealing Chip SC5 36.49 47.44 1.30 

Grade 6 Sealing Chip SC6 36.49 46.72 1.28 

Grade 2 Sealing Chip High PSV SC2HPSV 45.90 61.97 1.35 

Grade 3 Sealing Chip High PSV SC3HPSV 45.90 62.42 1.36 

Grade 4 Sealing Chip High PSV SC4HPSV 45.90 60.13 1.31 

Grade 5 Sealing Chip High PSV SC5HPSV 45.90 59.67 1.30 

Grade 6 Sealing Chip High PSV SC6HPSV 45.90 58.75 1.28 
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PRODUCT CODE Current LIST $ per 
tonne 

Current 
LIST $ per 

m3 

CONVERSION 

Asphalt     

25-20 Chip (Asphalt Plant) ASPC25-20 41.83 62.74 1.50 

20-15 Chip (Asphalt Plant)                            ASPC20-15 36.49 51.10 1.40 

15-10 Chip (Asphalt Plant) ASPC15-10 36.49 51.10 1.40 

10-8 Chip (Asphalt Plant) ASPC10-8 36.49 51.10 1.40 

8-6 Chip (Asphalt Plant) ASPC8-6  36.49 51.10 1.40 

6-4 Chip (Asphalt Plant) ASPC6-4 36.49 51.10 1.40 

PAP5 Dry (Asphalt Plant) ASPPAP5D 18.69 26.54 1.42 

PAP5 Washed (Asphalt Plant) ASPPAP5W 14.38 19.56 1.36 

Filter Material: F2, F6 FILTERF2-6 24.70 34.58 1.40 

Sundry     

Weigh WEIGH 25.00 each   

Cement CEMENT 15.38 BAG   

River Run RR 9.84 17.71 1.80 

Silt SILT 7.80 11.70 1.50 

Scoria SCORIA 52.33 52.33 1.00 

Arena Mix Crusher Dust/ Sand BL ARENA 24.74 36.64 1.40 

Screen Fines 35mm Down SCRFINES 9.88 16.80 1.70 

Cleanfill     

Cleanfill ─Asphalt Cured CF-AC 8.09 8.09 1.00 

Cleanfi l─Bricks & Mortar CF-BM 8.09 8.09 1.00 

Cleanfill ─Ceramics CF-C 8.09 8.09 1.00 

CF ─Concrete Rein, Non Protruding CF-CRN 8.09 8.09 1.00 

CF ─Fiber Cement Build Products CF-FCBP 8.09 8.09 1.00 

CF ─Road Materials, Subbase Etc CF-RMS 8.09 8.09 1.00 

CF ─Silt, Soil, Rock, Gravel, Clay CF-SSRGC 8.09 8.09 1.00 

Cleanfill ─Tiles CF-T 8.09 8.09 1.00 

 


